Accusé de réception - Ministére de I'intérieur
004-240400374-20131030-D2013135-DE

& Acte certifié exécutoire
Ph a—-‘"—g’fﬂ%‘ . . .
= > Réception par le préfet : 31/10/2013
: ‘ Publication : 04/11/2013

(D

Ubay

Pour I""Autorité Compétente"
par délégation

EXTRAIT DU REGISTRE DES
DELIBERATIONS DU

CONSENL DE COMMUNAUTE

L'an deux mille treize, le 30 octobre a dix huit heures, les membres du Conseil de
Communauté se sont réunis dans la salle de réunion de la Maison de la Vallée sous la
présidence de Monsieur LANFRANCHI Michel.

PRESENTS : Mmes CORDIER Fabienne, JAUBERT Sylvie, LOMBARD Jeanine, ISAIA
Monique, GUIRAUD Arlette repréesentant Melle JACQUES Elisabeth, MAURE Agnés,
MM. AUBERT Jean-Pierre, PAYOT Jean-Michel, CUGNET Gérard, BERCHER Francis,
LEMAIRE Gilles, OLIVERO Albert, MARTIN Jacques, BAGUE Patrice, GILLY Lucien,
DUNAND Jean-Luc, GRANIER Max, PARISIO Raymond, TRON Emile, JACQUES Jean
LOUISON Charles, TIRAN Michel, BEHETS Jan, NICOLAO Michel, DISSET Jean-
Marie, BULTEL Jean-Pierre, VAGINAY Bruno et GARINO Christian.



Déliberation N°2013/135

OBJET: DECISION MODIFICATIVE N°5 : BUDGET ANNEXE SKI 2013

Sur proposition du Vice - President délegue aux finances,

Le Conseil de Communauté,

Aprés délibéré,

A la majorité des membres présents, (Mme CORDIER Fabienne, MM. AUBERT
Jean Pierre, PAYOT Jean Michel, CUGNET Geérard, DUNAND Jean Luc ayant voté
contre),

BUDGET ANNEXE SKI

SECTION INVESTISSEMENT :

Dépenses : Receites :
Art 2151 prg 1004 - 40 000.00 (1) Art 1318 prg 1004 - 540 000.00 (4)

Art 2158 prg 1004 2 500 000.00 (2)  Art 1641prg 1004 3 250 000.00 (5)
Art 2158 prg 1004 1200 000.00 (3)  Art 16878 prg 1004 1200 000.00 (6)

Total 3 660 000.00 3 910 000.00

(1} Moins value travaux grandes inspections Telésiege Alp et Télésiege Sauze

(2} Protocole accord paiement direct

(3} Frotocole d’accord paiement étalé sur 15 ans (annuités de 125 000 € remboursée
par Commune d’Enchastrayes)

(4} Participation initialement prévue de la SARL Couttolenc aux travaux de grandes

inspections des telésieges du Satze
(5) Emprunt protocole d’accord (3 000 000 €) et emprunt relais TVA (250 000 €)
(6) Crédit vendeur Eric COUTTOLENC

Ainsi fait et délibére en séance, les jour, mois et an gue ci-dessus.
Pour Extrait Certifi& Conforme.

Le Président,
M. Michel NFRANCHI.

C.CVUu Séance du 30 octobre 2013



